dtorum , & ibidem ad Terram pofitorum & difcarcatorum, caufa
Mercandifandi

,
pr3ed'ctis Cuftumis & Subfidiis inde Nobis debi-

tis minime folutis, nec cum CoIIedtore Cuftumarum &Subfidio-
rum noitrorum in didlio Portu Londonix, nec in aliquo alio Por-
tn hujus Regni noltri Angli;ie

,
pro Cuftumis & Subfidiis didta

de Recordo,
Sciatis quod Nos, de Gratia noftra (^ieciali, necnon ex certa

Scientia & mero Motu noftris, Dedimus & Conceflimus ac per
Praefentes Damus & Concedimus Diledto Nobis Ricardo Page
Militi pro Corpore noftro totum praedidtum Fundum, Terram,
Scitum, Circuitum, & Praecindtum prxdidti nuper Monafterii

Duo Millia Quintallorum Aluminis contingen. in aliquo concor- five Prioratus Saniii 'Leonardi de Thobye, ac prjedidta Mancria de
dat. fed eifdem Cuitumis & Subfidiis a Nobis omnino concellatis Thohy (dr Bluntzwall, cum Pertinentiis in Comitatu noftro prae-
&: fubtradtis contra formam Statuti in hujufmodi Cafu inde nuper
editi & provifi, per quod eadem Duo Millia Quintallorum Alu-
minis Nobis de jure fpedtant forisfadta , ac omnes Forisfadturas&
Denariorum Summas Nobis perditas debitas & forisfadtas, ratio-

ne Condudtionis & Diftradtionis eorum Duorum Milliuro Quin-

didto , necnon omnia & fingula praedidta Mefuagia , Terras, Te-
nementa, Redditus, Prata, Bofcos, Pafcua, Pafturas, ac csetera
Hereditamenta cum Pertinentiis in Thoby, Gingemountney alias

Mou?!tneftvg , Bluntzvjal/, Cupfo/de , Wyndall , Parva War/ey

,

Maftis, Noffells alias Norfells , Rome, Maylond, Movj/ond, Wynd-
X hiuU
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hulL 'Rmirxell, Bobyngvjorth . SpmigfeU, Hereford , Stoke, Pj»-

ckyng. higr-rf, Raiireth , Cohkfier , Borhame , Stoudon, Mrptell,

Shatci^e, Gwgcmargaret , Cuhfant , bc Shenfeld m Comuatu pr'^-

didto ad prxdiaum nuper Monafterium uve Pnorauim live ad

prxdiaa Maneria de Thoby & Bluntxwalls, ieu eorum aliqucs vel

aliquod pertinentia fpedtantia feu quoquomodo appendemia, una

cum omaiibus & omnimodis Ciiriis Letis, Vi(. tranc Pleg. bta-

enis, Acuis, Molendinis, Pifcariis, Bolcis, Subbolcs, ac c^te-

Fis Pertirientiis, Proficuis, Commoditatibus, & t-moliunentis qin-

bufcumquead prsdifta Fundum, Scitum, Manena, ierras, le-

nementa , ac cxtera Pramnlk pertinentibus icu quovis modo ipe-

Habenda & Tenenda, omnia prxdifta Fundum, Scitum, Ma-

neria, Meluagia, Terras, Tenementa, Redditus, Prata, Palcuas,

Pailuras, Bolcos, Pifcarias, Stagna, Aquas, Molendina, ac om-

nia & lingula cxtera Prxmilla, cum omnibus & lingulj^ luis Per-